
DUHOVÁ ŘADA (edice Čtení s porozuměním) – 1.–5. ročník
1. ROČNÍK

2. ROČNÍK

3. ROČNÍK

4. ROČNÍK

5. ROČNÍK

ČTENÍ, PSANÍ 
11-91 Živá abeceda s kocourem Samem 57,–  .......... ks
11-90 Slabikář s kocourem Samem (brož.) 92,–  ............ks
11-97 Slabikář s kocourem Samem (pevná v.) 115,–  ............ks
11-55 První psaní s kocourem Samem 30,–  ...........ks
11-92 Písanka (1. díl) 16,–  ...........ks
11-93 Písanka (2. díl) 16,–  ...........ks
11-94 Písanka (3. díl) 16,–  ...........ks
11-95 Písanka (4. díl) 16,–  ...........ks
11-96 Metodika k Živé abecedě a Slabikáři 129,–  ...........ks
11-91-1 IUč Živá abeceda 2.500,–  ...........ks
11-90-1 IUč Slabikář 4.100,–  ...........ks

MATEMATIKA 
1-05 Matematika 1, 1. díl (uč.) 62,–  ..........ks
1-07 Živé počítání, 1. díl (PS) 48,–  ..........ks
1-06 Matematika 1, 2. díl (uč.) 73,–  ..........ks
1-08 Živé počítání, 2. díl (PS) 48,–  ..........ks
1-09 Metodika k M 1 126,–  ..........ks
1-56-1  IUč Matematika 1 (uč., 1. a 2. díl) 4.100,–  .........ks

PRVOUKA 
11-35  Prvouka 1 (pracovní učebnice) 82,–  ...........ks
11-30  Prvouka 1 (uč.) 65,–  ...........ks
11-31  Prvouka 1 (PS) 45,–  ...........ks
11-32 Metodika k Prvouce 1 79,–  ...........ks
11-35-1  IUč Prvouka 1 (prac. učebnice) 4.100,–  ...........ks
11-30-1  IUč Prvouka 1 (uč.) 4.100,–  ...........ks

ČESKÝ JAZYK
22-50 Český jazyk 2 se skřít. (uč.) 79,– ... ks
22-60 Český jazyk 2, 1. díl (PS)  49,– ... ks
22-61 Český jazyk 2, 2. díl (PS) 49,– ... ks
22-65 Čítanka 2 (pevná v.) 115,– ... ks
2-72 Písanka 2 (1. díl) 18,– ... ks
2-73 Písanka 2 (2. díl) 18,– ... ks
22-50-1 IUč Český jazyk 2 (uč.) 4.100,– ... ks

MATEMATIKA 
2-05 Matematika 2, 1. díl (uč.)  62,– ... ks
2-07 Veselé počítání, 1. díl (PS) 48,– ... ks
2-06 Matematika 2, 2. díl (uč.) 73,– ... ks
2-08 Veselé počítání, 2. díl (PS) 48,– ... ks
2-056-1 IUč Matematika 2 4.100,– ... ks
 1. a 2. díl (uč.)

PRVOUKA 
22-30 Prvouka 2 (uč.) 89,– ... ks
22-31  Prvouka 2 (PS) 60,– ... ks
22-32 Metodika k Prvouce 2 79,– ... ks
22-30-1 IUč Prvouka 2 (uč.) 4.100,– ... ks

ČESKÝ JAZYK
33-50 Český jazyk 3 s vílou (uč.) 79,– ... ks
33-60 Český jazyk 3 s vílou (PS) 49,– ... ks
33-65 Čítanka 3 (pevná v.) 115,– ... ks
3-72 Písanka 3 (1. díl) 18,– ... ks
3-73 Písanka 3 (2. díl) 18,– ... ks
33-50-1 IUč Český jazyk 3 s vílou 4.100,– ... ks

MATEMATIKA
3-05 Matematika 3, 1. díl (uč.)  62,– ... ks
3-07 Bystré počítání, 1. díl (PS) 48,– ... ks
3-06 Matematika 3, 2. díl (uč.) 73,– ... ks
3-08 Bystré počítání, 2. díl (PS) 41,– ... ks
3-14 Zkus rýsovat s Kryšpínkem 30,– ... ks

PRVOUKA
33-30 Prvouka 3 (uč.) 89,– ... ks
33-31 Prvouka 3 (PS) 60,– ... ks
33-30-1 IUč Prvouka 3 (uč.) 4.100,– ... ks

ČESKÝ JAZYK
44-50 Český jazyk 4 s Magikem (uč.) 89,–  ............ks
44-60 Český jazyk 4  s Magikem (PS)  49,–  ............ks
44-65 Čítanka 4 (pevná v.) 125,–  ............ks

MATEMATIKA  
4-05 Matematika 4, 1. díl (uč.)  59,–  ............ks
4-07 Zajímavé počítání, 1. díl (PS) 45,–  ............ks
4-15 Počtářské chvilky 4 30,–  ............ks
4-06 Matematika 4, 2. díl (uč.) 69,–  ............ks
4-08 Zajímavé počítání, 2. díl (PS) 41,–  ............ks

VLASTIVĚDA 
44-40 Poznáváme naši vlast (uč.) 89,–  ............ks
44-41 Poznáváme naši vlast (PS) 49,–  ............ks
44-45 Od pravěku do zač. novověku (uč.) 89,–  ............ks
44-46 Od pravěku do zač. novověku (PS) 49,–  .............ks
44-40-1 IUč Vlastivěda 4 (zeměpis uč.) 4.100,–  ............ks
44-45-1 IUč Vlastivěda 4 (dějepis uč.) 4.100,–  ............ks

PŘÍRODOVĚDA 
44-30 Přírodověda 4 (uč.) 89,–  ............ks
44-31 Přírodověda 4 (PS)  49,–  ............ks
44-30-1 IUč Přírodověda 4 (uč.) 4.100,–  ............ks

ČESKÝ JAZYK
55-50 Český jazyk 5 s Fipíkem (uč.) 99,–  ........... ks
55-60 Český jazyk 5 s Fipíkem  (PS)  51,–  ........... ks
55-65 Čítanka 5 (pevná v.) 125,–  ........... ks

MATEMATIKA
5-05 Matematika 5, 1. díl (uč.)    59,–  ........... ks
5-07 Užitečné počítání, 1. díl (PS) 45,–  ........... ks
5-06 Matematika 5, 2. díl (uč.)  69,–  ........... ks
5-08 Užitečné počítání, 2. díl (PS) 45,–  ........... ks

VLASTIVĚDA  
55-40 ČR jako součást Evropy (uč.) 89,–  ........... ks
55-41 ČR jako součást Evropy (PS) 49,–  ........... ks
55-45 Od začátku novověku po souč. (uč.) 89,–  ............ ks
55-46 Od začátku novověku po souč. (PS) 49,–  ............ ks

PŘÍRODOVĚDA 
55-30 Přírodověda 5 (uč.) 95,–  ........... ks
55-31 Přírodověda 5 (PS)  51,–  ........... ks

BONUS: až 12 IUč ZDARMA (plná verze na 1 rok) ZÍSKÁTE PŘI OBJEDNÁVCE TĚCHTO UČEBNIC PRO TŘÍDU:
1) Živá abeceda + Slabikář, První psaní, písanky s kocourem Samem + ZDARMA IUč ŽA + IUč SLABIKÁŘ (plná verze na 1 rok)  
2) Matematika 1 (1. a 2. díl); učebnice + pracovní sešit + ZDARMA IUč MATEMATIKA 1 (plná verze na 1 rok)
3) Prvouka 1 (učebnice + pracovní sešit, nebo pracovní učebnice) + ZDARMA IUč PRVOUKA 1 (plná verze na 1 rok)
4) Český jazyk 2 (učebnice + pracovní sešity) + ZDARMA IUč ČESKÝ JAZYK 2 (plná verze na 1 rok)
5) Matematika 2 (1. a 2. díl); učebnice + pracovní sešit + ZDARMA IUč MATEMATIKA 2 (plná verze na 1 rok)
6) Prvouka 2 (učebnice + pracovní sešit) + ZDARMA IUč PRVOUKA 2 (plná verze na 1 rok)
7) Český jazyk 3 (učebnice + pracovní sešity) + ZDARMA IUč ČESKÝ JAZYK 3 (plná verze na 1 rok)
8) Prvouka 3 (učebnice + pracovní sešit) + ZDARMA IUč PRVOUKA 3 (plná verze na 1 rok)
9) Přírodověda 4 (učebnice + pracovní sešit) + ZDARMA IUč PŘÍRODOVĚDA 4 (plná verze na 1 rok)

10) Vlastivěda 4 zeměpis (učebnice + pracovní sešit) + ZDARMA IUč VLASTIVĚDA 4 zeměpis (plná verze na 1 rok)
11) Vlastivěda 4 dějepis (učebnice + pracovní sešit) + ZDARMA IUč VLASTIVĚDA 4 dějepis (plná verze na 1 rok)



Duhová řada – edice Čtení s porozuměním 
z Nakladatelství Nová škola Brno; www.novaskola-distribuce.cz

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA – až 12 IUč zdarma

44-30 uč.|44-31 seš. 44-45 uč.|44-46 seš. 44-40 uč.|44-41 seš. 

11-91 Živá abeceda 11-90 Slabikář 11-55 uvolňovací cviky 11-92–11-95 písanky 

55-45 uč.|55-46 seš. 55-30 uč.|55-31 seš. 

22-50 uč.|22-60 seš.|22-61 seš. 33-50 uč.|33-60 seš. 44-50 uč.|44-60 seš. 55-50 uč.|55-60 seš. 22-65 čítanka 33-65 čít. 55-65 čít. 

1-05 uč.|1-07 seš. 1-06 uč.|1-08 seš. 2-05 uč.|2-07 seš. 2-06 uč.|2-08 seš. 3-05 uč.|3-07 seš. 3-06 uč.|3-08 seš. 4-05 uč. |4-07 seš. 4-06 uč. |4-08 seš.

44 40 uč |44 41 seš 55-45 uč |55-46 seš55 30 uč |55 31 seš

11-35 prac. uč.|11-32 metodika 22-30 uč.|22-31 seš. 33-30 uč.|33-31 seš.22 30 uč |22 31 seš22 30 č |22 31 33 30 uč |33 31 seš33 30 č |33 31

44 30 uč |44 31 seš 44 45 uč |44 46 seš44 40 uč |44 41 seš 55 45 uč |55 46 seš55-40 uč.|55-41 seš. 55 40 uč |55 41 seš55 40 uč |55 41 seš55 30 uč |55 31 seš

11 92 11 95 í k1 95 í k

š č šč šš č | šš 4

č šč š

11-96 metodický průvodce

553 65 čít3 65 čít22 65 čít k 3333 44-65 čít. 44 50 č44 50 č ||44 60 š44 60 ššš44

11-91-1 IUč Živá abeceda
11-90-1 IUč Slabikář 11 55 lň í ik90 1 IUč Sl bikářý ů

s kocourem Samem

tení s porozum ním
VERZE RVP
PLATNÁ OD 
1. 9. 2013

zPRACOVÁNO  
V SOULADU  
S RVP ZV

LE

PE
SO

LE

ME

ář9 Ž á b d

odika

 

4.

tení s porozum ním VERZE RVPPLATNÁ OD 1. 9. 2013

zPRACOVÁNO  V SOULADU  S RVP ZV

4.

tení s porozum ním
VERZE RVP
PLATNÁ OD 
1. 9. 2013

zPRACOVÁNO  
V SOULADU  
S RVP ZV

 

ešš ešš11 35 prac uč |11 32 metouč |11 32 meto

VERZE
PLATNÁ OD 
1. 9. 2013

ZPRACOVÁNO
V SOULADU
S RVP ZV

šč š č č šš

 

2
14

3

l

 l
 l
 l

 0
1 

0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0 9 1 0 1 1 1  1  1

5-05 uč.|5-07 seš. 5-06 uč.|5-08 seš. 

 

000000

pro 

objednávejte u:

(plná verze na 1 rok)

sešš 5 06 učč |5 08 sešš

MATEMATIKA 
RVP ZV

C

ŠKODA POPULAR

A

(otočte list)

11-35-1 IUč 

44-40-1 IUč 44-45-1 IUč 

22-30-1 IUč 33-30-1 IUč 

22-50-1 IUč 33-50-1 IUč 

1-56-1 IUč 

44-30-1 IUč 

MATEMATIKA
PRO 2. RO NÍK ZÁKLADNÍ ŠKOLY, 1. DÍL

u ebnice vytvo ená v souladu s RVP ZV
L

MATEMATIKA
PRO 2. RO NÍK ZÁKLADNÍ ŠKOLY, 2. DÍL

u ebnice vytvo ená v souladu s RVP ZV

Nová škola

Matematika 2 (1. a 2. díl)

pro 2

2-056-1 IUč 

Nakladatelství Nová škola, s.r.o.
Franzova 66, 614 00  Brno
tel., fax 548 221 247
e-mail: ucdis@ucdis.cz, 
www.novaskola–distribuce.cz


